
Халықтың көші-қоны мәселелері жөніндегі уәкілетті органға және Қазақстан 
Республикасының Ұлттық қауіпсіздік комитетіне ұсынылатын "Астана Хаб" 
халықаралық технологиялық паркіне тартылған шетелдіктер мен азаматтығы жоқ 
тұлғалар туралы мәліметтерді ұсыну қағидаларын бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Ақпарат және коммуникациялар министрінің 2018 жылғы 19 
қыркүйектегі № 406 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2018
жылғы 17 қазанда № 17558 болып тіркелді.
      "Ақпараттандыру туралы" 2015 жылғы 24 қарашадағы Қазақстан Республикасының 
Заңы 13-1-бабының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:11-тармағына
      1. Қоса беріліп отырған Халықтың көші-қоны мәселелері жөніндегі уәкілетті 
органға және Қазақстан Республикасының Ұлттық қауіпсіздік комитетіне ұсынылатын 
"Астана Хаб" халықаралық технологиялық паркіне тартылған шетелдіктер мен 
азаматтығы жоқ тұлғалар туралы мәліметтерді ұсыну  бекітілсін.қағидалары
      2. Қазақстан Республикасы Ақпарат және коммуникациялар министрлігінің 
Ақпараттандыру департаменті:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрық мемлекеттік тіркелген күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде "
Республикалық құқықтық ақпарат орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы 
республикалық мемлекеттік кәсіпорнына ресми жариялау және Қазақстан 
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне енгізу 
үшін жіберуді;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Ақпарат және коммуникациялар 
министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      4) осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде осы тармақтың 1), 2) және 3) 
тармақшаларында көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді Қазақстан
Республикасы Ақпарат және коммуникациялар министрлігінің Заң департаментіне 
ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Ақпарат және коммуникациялар вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Ақпарат және коммуникациялар министрі Д. Абаев

      "КЕЛІСІЛДІ"



      Қазақстан Республикасының
      Еңбек және халықты әлеуметтiк
      қорғау министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Ұлттық қауіпсіздік комитеті
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Ұлттық экономика министрлігінің
      Статистика комитеті

 

Қазақстан Республикасы
Ақпарат және коммуникациялар

министрінің
2018 жылғы 19 қыркүйектегі

№ 406 бұйрығымен
бекітілген

Халықтың көші-қоны мәселелері жөніндегі уәкілетті органға және Қазақстан 
Республикасының Ұлттық қауіпсіздік комитетіне ұсынылатын "Астана Хаб" халықаралық 
технологиялық паркі тартқан шетелдіктер мен азаматтығы жоқ адамдар туралы 
мәліметтерді ұсыну қағидалары

      1. Халықтың көші-қоны мәселелері жөніндегі уәкілетті органға және Қазақстан 
Республикасының Ұлттық қауіпсіздік комитетіне ұсынылатын "Астана Хаб" 
халықаралық технологиялық паркі тартқан шетелдіктер мен азаматтығы жоқ адамдар 
туралы мәліметтерді ұсыну қағидалары (бұдан әрі - Қағидалар) "Ақпараттандыру 
туралы" 2015 жылғы 24 қарашадағы Қазақстан Республикасының Заңы 13-1-бабының 

 сәйкес әзірленді және "Астана Хаб" халықаралық технологиялық паркі 11-тармағына
тартылған шетелдіктер мен азаматтығы жоқ тұлғалар, сондай-ақ олардың отбасы 
мүшелері туралы мәліметтерді (бұдан әрі - мәліметтер) халықтың көші-қоны 
мәселелері жөніндегі уәкілетті органға және Қазақстан Республикасының Ұлттық 
қауіпсіздік комитетіне ұсыну тәртібін айқындайды.
      2. "Астана Хаб" халықаралық технологиялық паркі немесе оның қатысушылары 
тартқан шетелдіктер мен азаматтығы жоқ тұлғалар туралы мәліметтер осы Қағидаларға

 сәйкес нысан бойынша ұсынылады.1-қосымшаға
      3. "Астана Хаб" халықаралық технологиялық паркі немесе оның қатысушылары 
тартқан шетелдіктер мен азаматтығы жоқ адамдардың отбасы мүшелері туралы 
мәліметтер осы Қағидаларға  сәйкес нысан бойынша ұсынылады.2-қосымшаға
      4. "Астана Хаб" халықаралық технологиялық паркі осы Қағидалардың 2 және 3-
тармақтарында көзделген мәліметтерді тоқсан сайын есепті кезеңнен кейінгі айдың 15-



күнінен кешіктірмей халықтың көші-қоны мәселелері жөніндегі уәкілетті органға 
ұсынады және Қазақстан Республикасының Ұлттық қауіпсіздік комитетіне ұсынады.
      Ескерту. 4-тармақ жаңа редакцияда – ҚР Цифрлық даму, инновациялар және 
аэроғарыш өнеркәсібі министрінің м.а. 20.07.2023  (алғашқы ресми № 274/НҚ
жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 
бұйрығымен.
      5. Мәліметтер қағаз тасығышта немесе электрондық түрде қазақ және орыс 
тілдерінде ұсынылады.

 

Халықтың көші-қоны мәселелері
жөніндегі уәкілетті органға және

Қазақстан Республикасының
Ұлттық қауіпсіздік комитетіне

ұсынылатын "Астана
Хаб"халықаралық

технологиялық паркі тартқан
шетелдіктер мен азаматтығы

жоқ адамдар туралы
мәліметтерді ұсыну

қағидаларына
1-қосымша

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда – ҚР Цифрлық даму, инновациялар және 
аэроғарыш өнеркәсібі министрінің м.а. 20.07.2023  (алғашқы ресми № 274/НҚ
жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 
бұйрығымен.
      Ұсынылады: "Астана Хаб" халықаралық технологиялық паркі немесе оның 
қатысушылары тартқан шетелдіктер мен азаматтығы жоқ тұлғалар туралы мәліметтер
      Әкімшілік деректердің нысаны – Астана хаб интернет - ресурста орналастырылған
      Әкімшілік дереккөздер нысанының атауы: "Астана Хаб" халықаралық 
технологиялық паркі немесе оның қатысушылары тартқан шетелдіктер мен азаматтығы
жоқ тұлғалар туралы мәліметтер
      Әкімшілік дереккөздер нысанының индексі (нысан атауының әріптік-сандық 
қысқаша көрінісі): 14-СПИ
      Кезеңділік: тоқсан сайын
      Есепті кезең: есепті тоқсаннан кейінгі бірінші айдың 10-күнінен кешіктірмей
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "Астана Хаб" халықаралық технологиялық 
паркі
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: тоқсан сайын есепті кезеңнен кейінгі 
айдың 15-күнінен кешіктірмей халықтың көші-қоны мәселелері жөніндегі уәкілетті 
органға; үш жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасының Ұлттық қауіпсіздік 
комитетіне

Тегі, аты,
әкесінің 

Паспортт
ың (жеке 
басын 

Қазақста
н 



№

аты (бар 
болған 
жағдайда
), оның 
ішінде 
латын 
әріптерім
ен

Туған 
күні

Азаматты
ғ ы  (
тұрақты 
тұратын 
елі)

куәланды
ратын 
құжаттың
) нөмірі, 
берілген 
күні және
берген 
органы

Республи
касының 
аумағынд
а 
болжамд
ы болу 
мерзімі (
ай, жыл)

Біліктіліг
і туралы 
мәліметт
ер

Визаның 
қолданыс
мерзімін 
ұзарту 
туралы 
мәліметт
ер (бар 
болса)

Қазақста
н 
Республи
касының 
аумағына
к е л у  
мақсаты

Қазақста
н 
Республи
касында 
тұратын 
жерінің 
мекен-жа
йы

      Басшы: _________________________________________________
      тегі, аты, әкесінің аты (бар болған жағдайда), қолы
      Күні 20___ жылғы "___"_____________
      Мөр орны
      Ескертпе: көрсетілген нысанды толтыру жөніндегі түсіндірмелер осы нысанға 
қосымшада көзделген.

 

Халықтың көші-қоны мәселелері
жөніндегі уәкілетті органға және

Қазақстан Республикасының
Ұлттық қауіпсіздік комитетіне

ұсынылатын "Астана Хаб"
халықаралық технологиялық

паркі тартқан шетелдіктер мен
азаматтығы жоқ адамдар туралы

мәліметтерді ұсыну
қағидаларына

2-қосымша

      Ескерту. 2-қосымша жаңа редакцияда – ҚР Цифрлық даму, инновациялар және 
аэроғарыш өнеркәсібі министрінің м.а. 20.07.2023  (алғашқы ресми № 274/НҚ
жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 
бұйрығымен.
      Ұсынылады: "Астана Хаб" халықаралық технологиялық паркі немесе оның 
қатысушылары тартқан шетелдіктер мен азаматтығы жоқ тұлғалар туралы мәліметтер
      Әкімшілік деректердің нысаны – Астана хаб интернет - ресурста орналастырылған
      Әкімшілік дереккөздер нысанының атауы: "Астана Хаб" халықаралық 
технологиялық паркі немесе оның қатысушылары тартқан шетелдіктер мен азаматтығы
жоқ тұлғалар туралы мәліметтер
      Әкімшілік дереккөздер нысанының индексі (нысан атауының әріптік-сандық 
қысқаша көрінісі): 15-СПИ
      Кезеңділік: тоқсан сайын
      Есепті кезең: есепті тоқсаннан кейінгі бірінші айдың 10-күнінен кешіктірмей
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "Астана Хаб" халықаралық технологиялық 
паркі
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: тоқсан сайын есепті кезеңнен кейінгі 
айдың 15-күнінен кешіктірмей халықтың көші-қоны мәселелері жөніндегі уәкілетті 



органға; үш жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасының Ұлттық қауіпсіздік 
комитетіне

№

Тегі, аты,
әкесінің 
аты (бар 
болған 
жағдайда
), оның 
ішінде 
латын 
әріптерім
ен

Туған 
күні

Азаматты
ғ ы  (
тұрақты 
тұратын 
елі)

Олар  
отбасы 
мүшелері
болып 
табылаты
н  "
Астана 
Хаб"  
халықара
л ы қ  
технолог
иялық 
паркі 
немесе 
оның 
қатысуш
ылары 
тартқан 
тұлғаның
тегі, аты, 
әкесінің 
аты (бар 
болған 
жағдайда
), оның 
ішінде 
латын 
әріптерім
ен

Туыстық 
дәрежесі

Туыстығ
ы н  
растайты
н 
құжаттар 
туралы 
мәліметт
ер (неке 
қ и ю  
туралы, 
т у у  
туралы 
куәлік 
немесе 
туыстығ
ы туралы
мәліметт
е р д і  
растайты
н өзге де 
құжаттар
)

Паспортт
ың (жеке 
басын 
куәланды
ратын 
құжаттың
) нөмірі, 
берілген 
күні және
берген 
органы

Визаның 
қолданыс
мерзімін 
ұзарту 
туралы 
мәліметт
ер (бар 
болса)

Қазақста
н 
Республи
касында 
тұратын 
жерінің 
мекенжа
йы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

      Басшы: _______________________________________________
      тегі, аты, әкесінің аты (бар болған жағдайда), қолы
      Күні 20___ жылғы "_____"_____________
      Мөр орны
      Ескертпе: көрсетілген нысанды толтыру жөніндегі түсіндірмелер осы нысанға 
қосымшада көзделген.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


